

▪ **یکشنبه ۲۱ فروردین ماه ۱۴۰۱**

▪ **سال دوازدهم ▪ شماره ۲۲۷۱**

## خبر

### با ساخت‌وسازهای غیر مجاز در اراضی ملی برخورد می‌شود

سپهرغرب، گروه خبر: فرماندار شهرستان بهار گفت: با ساخت‌وسازهای غیر مجاز در اراضی ملی و منابع طبیعی به‌شدت برخورد خواهد شد.

روح‌اله نباتی در حاشیه بازدید از چند روستای بخش مرکزی این شهرستان بیان کرد: یکی از اهداف مهم دولت تلاش برای توسعه و آبادانی روستاها است و عملیاتی کردن این مهم طی برنامه‌ریزی و بازدیدهای مدون میدانی انجام می‌شود.

وی با بیان اینکه دهیاران موظف به ارائه گزارش هرگونه ساخت‌وسازهای غیر قانونی هستند، افزود: در سال جاری برای بازسازی و مقام‌سازی تسهیلات بانکی احداث مسکن روستایی از ۱۰۰ به ۲۰۰ میلیون تومان افزایش یافته و پرداخت می‌شود.

نباتی در ادامه اظهار کرد: بررسی نحوه توزیع آب کشاورزی در دستور کار قرار گرفته و بر نحوه توزیع و مصرف نظارت کامل خواهد شد؛ همچنین با هماهنگی ادارات برق، بنیاد مسکن و اداره راه نسبت به جابه‌جایی پایه‌های برق در راستای بهسازی کوچه‌ها و راه‌های داخل روستا اقدام خواهد شد.

با حضور فرماندار، معاون امور عمرانی فرماندار، بخشدار مرکزی و مدیران جهاد کشاورزی، بنیاد مسکن، توزیع برق، منابع طبیعی، شرکت آبفا، منابع آب، راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای، دهیاران و اعضای شورا از روستاهای نورآباد و گوشلان (بخش مرکزی بهار) بازدید میدانی به عمل آمد.

#### کشف و ضبط بیش از ۴ تُن چوب قاچاق در شهرستان فامنین



سپهرغرب، گروه خبر: رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان فامنین از کشف و ضبط بیش از چهار تُن چوب قاچاق بدون مجوز در این شهرستان خبر داد.

حسن زبرجدی اظهار کرد: یگان حفاظت اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان فامنین با همکاری مأموران انتظامی این شهرستان در هفدهم فروردین‌ماه سال جاری در حین کنترل محوره‌های مواصلاتی، یک دستگاه کامیون با بار چوب قاچاق را شناسایی و متوقف کرد که به‌منظور طی مراحل بعدی به مراجع قضائی معرفی شد.

وی گفت: با توجه به اهمیت و حساسیت این موضوع اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان فامنین نگاه ویژه‌ای به مبارزه با قاچاق چوب در این شهرستان دارد.

زبرجدی قاچاق چوب را حراج سرمایه ملی دانست و افزود: طی سال‌های اخیر در کنار معضلاتی چون تغییر اقلیم، خشک‌سالی و غیره، قاچاق چوب توسط سودجویان به یک معضل تبدیل شده و دامنگیر درختان جنگلی و گونه‌های ارزشمند کشور شده و سرمایه‌های ملی کشور را نشانه گرفته است که این سرمایه‌ها متعلق به نسل‌های آینده هستند.

## بهبود مدیریت شهری نیازمند بهره‌گیری از ظرفیت آموزش و پرورش است

در بهبود مدیریت شهری ضروری دانست و گفت: آموزش و پرورش می‌تواند برای ارتقا فرهنگ عمومی شهروندان یاریگر مدیریت شهری باشد.

به گزارش سپهرغرب و به نقل از مدیریت ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری همدان، در دیداری که به‌مناسبت آغاز سال نو و تقارن آن با ماه مبارک رمضان و بازگشایی مدارس انجام شد، سیدمسعود حسینی به همراه برخی معاونین به دیدار محمود نقوی، مدیرکل آموزش‌وپرورش استان همدان رفتند.

شهردار همدان در این دیدار با بیان اینکه ما در مجموعه مدیریت شهری



سپهرغرب، گروه خبر: فرماندار اسدآباد از فعالیت مجدد کارخانه رب این شهرستان در آینده نزدیک خبر داد.

حسین علی شکرائی در ستاد تسهیل و رفع مشکلات واحدهای تولیدی شهرک صنعتی اسدآباد که با حضور برخی از مدیران کل استان در محل این شهرک صنعتی برگزار شد، اظهار کرد: مشکلات کارخانه رب شهرستان به‌عنوان تنها واحد صنایع تبدیلی اسدآباد پس از یک سال و نیم تعطیلی به‌دلیل مشکلات قضائی با پیگیری‌های لازم، مرفوع شده و در آینده نزدیک فعالیت مجدد خود را آغاز کرده و به چرخه تولید بازخواهد گشت.

وی با بیان اینکه شهرستان اسدآباد یکی از قطب‌های مهم تولید گوجه‌فرنگی در استان همدان به‌شمار می‌رود و هرساله بخش عمده‌ای از تولیدات کشاورزی این شهرستان به این محصول اختصاص دارد، افزود: بازگشت دوباره کارخانه رب اسدآباد به چرخه تولید از نقش مؤثری در مرتفع شدن مشکلات گوجه‌کاران اسدآبادی در تحویل گوجه تولیدی خود خواهد داشت.



سپهرغرب، گروه خبر: سرپرست فرمانداری نهاوند گفت: بخش کشاورزی و گردشگری در نهاوند ظرفیت بسیار خوبی برای اشتغال‌زایی مبتنی بر تولیدات دانش بنیان دارند.

جعفر سلگی در شورای اداری شهرستان نهاوند به شعار «تولید، دانش بنیان، اشتغال‌آفرین» اشاره کرد و افزود: آنچه که مقام معظم رهبری امسال نیز همانند سال‌های گذشته مد نظر قرار دادند، توجه به شرایط کشور در حوزه اشتغال بود که این مسئله وظیفه مسئولان را سنگین می‌کند.

وی با بیان اینکه تفاوت نام‌گذاری امسال تولید و اشتغال‌زایی براساس نظام دانش بنیان و استفاده از ظرفیت‌های موجود است، گفت: تولید دانش بنیان نه‌فقط در عرصه صنعت، بلکه در حوزه‌های مختلف ازجمله کشاورزی باید مورد توجه باشد.

## خبر

شهردارهمدان:

## بهبود مدیریت شهری نیازمند بهره‌گیری از ظرفیت آموزش و پرورش است

نیازمند فرهنگ‌سازی هستیم. گفت: آموزش‌وپرورش می‌تواند بهترین کمک را به شهرداری ارائه کند و در جهت ارتقای فرهنگ عمومی شهروندان یاریگر مدیریت شهری باشد.

وی فرهنگ را زیربنای هر توسعه‌ای دانست و افزود: مدیریت شهری در جهت توسعه فرهنگ، هزینه‌های زیادی انجام داده است و آمادگی لازم برای تعامل با آموزش‌وپرورش در جهت برنامه‌ریزی و اجرای اقدامات مشترک وجود دارد.

در ادامه جلسه مدیرکل آموزش‌وپرورش استان همدان ضمن تقدیر از حضور شهردار همدان، گفت: شهرداری با فرهنگ شهر

## فعالیت مجدد کارخانه رب اسدآباد در آینده نزدیک

کارخانه تولیدی و صنعتی وجود دارد که از این تعداد ۱۴ واحد فعال و چهار واحد تعطیل و در تملک بانک هستند که رفع مشکل این واحدها و ورود به چرخه تولید مجدد آن‌ها در دست پیگیری است.

کیومرث سرمی‌واله با بیان اینکه ظرفیت مورد استفاده شهرک قابل قبول نیست، تصریح کرد: شهرک صنعتی اسدآباد زیرساخت‌های لازم را دارا است و قابل توسعه بیشتر بوده که باید در همین رابطه ضمن مرتفع کردن مشکلات واحدهای موجود مستقر در شهرک، نسبت به جذب سرمایه‌گذاران بیشتر در این شهرک نیز برای رونق تولید و اشتغال شهرستان اقدام شود.

وی با اشاره به مشکل موجود برق شهرک صنعتی اسدآباد، تصریح کرد: با قول مساعد که شرکت شهرک‌های صنعتی استان همدان و برق باختر داده‌اند، مشکل کمبود برق شهرک نیز قابل حل خواهد بود. سرمی‌واله با بیان اینکه تولید و تلاش در مسائل اقتصادی در کشور ما دارای خطر بالا و موانع متعدد است، گفت: دولت سیزدهم بر آن است که موانع تولید را از راه

برق شهرک نیز قابل حل خواهد بود. سرمی‌واله با بیان اینکه تولید و تلاش در مسائل اقتصادی در کشور ما دارای خطر بالا و موانع متعدد است، گفت: دولت سیزدهم بر آن است که موانع تولید را از راه

## اشتغال‌زایی دانش بنیان در بخش کشاورزی و گردشگری نهاوند



افزود: دستگاه‌های اجرایی موظف هستند اقدامات و خدمات دستگاه مربوطه را به سمع و نظر مردم برسانند و با خبرنگاران و اصحاب رسانه تعامل داشته باشند و از آن‌ها کمک بگیرند.

وی در پایان به دیدار چهره به چهره با مردم برای حل مشکلات تأکید کرد و

تعریف می‌شود.

محمود نقوی با قدردانی از زحمات مدیران و کارکنان شهرداری، افزود: اقدامات مدیریت شهری به‌طور مستقیم بر فرهنگ شهروندان تأثیر دارد.

نقوی خواستار تعریف برنامه‌ریزی و اجرای برنامه‌های مشترک بین شهرداری و آموزش‌وپرورش شد و ابراز کرد: اقدامات و پیشنهادات مدیریت شهری در ارتقای جایگاه تحصیلی همدان در کشور تأثیرگذار است و جایگاه همدان در رتبه‌بندی‌های کنکور و نخبگان مطلوب نیست که امیدواریم با تقویت همکاری مشترک با مدیریت شهری این جایگاه ارتقا یابد.

تولیدکنندگان بردارد.

وی با اشاره به مشکلات موجود واحدهای مستقر در شهرک صنعتی، افزود: برخی مشکلات واحدهای تولیدی مستقر در شهرک صنعتی داخلی و منطقه‌ای بوده که قابل بررسی و رسیدگی است و بخشی نیز به‌وسیله استان و حتی از طریق پیگیری کشوری قابل مرتفع شدن است.

مشکلات نقدینگی، قطعی برق و آتش‌نشانی شهرک، حق شارژ بالای آن، نرخ زیاد سود بانکی در ارائه تسهیلات، وجود واسطه‌ها و دلالان در تأمین مواد اولیه، سوخت، بیمه و عدم وجود خروجی فاضلاب ازجمله مشکلاتی بود که در این جلسه مالکین واحدهای دارای مشکل به آن اشاره کردند و در رابطه با مرتفع شدن این مشکلات مدیران کل مرتبط در جلسه دستورات لازم را ارائه دادند.

در پایان از واحدهای مستقر در شهرک صنعتی با حضور مسئولان ارشد شهرستان و مدیران کل اداراتی چون صمت، کار و رفاه اجتماعی و شرکت شهرک‌های صنعتی استان، بازدید به‌عمل آمد.

## ۵

روزنامه صبح خرب کشور

## خبر

انتخاب شهردار اسدآباد

طی روزهای آینده

راه‌اندازی کارخانه آسفالت تا پایان ماه جاری



سپهرغرب، گروه خبر: سخنگوی شورای اسلامی شهر اسدآباد از انتخاب شهردار طی روزهای آینده خبر داد.

حمیدرضا مرادی‌ضمیر اظهار کرد: درحال حاضر اعضای شورای اسلامی شهر اسدآباد ۶ گزینه را برای بررسی در دستور کار قرار داده است.

وی گفت: پس از بررسی گزینه‌های مختلف، برنامه‌های ارائه‌شده ۶ نفر نظر شورای اسلامی را به خود جلب کرده است که انشالله طی روزهای آینده گزینه نهایی انتخاب خواهد شد.

سخنگوی شورای اسلامی شهر اسدآباد اذعان کرد: از ۶ گزینه مورد نظر تنها یک نفر غیر بومی است و مابقی این گزینه‌ها بومی شهرستان هستند.

مرادی‌ضمیر گفت: تلاش اعضای شورای اسلامی شهر بر آن است که با انتخاب شهردار توانمند خواسته‌های به‌حق مردم فهیم دیار سیدجمال اسدآبادی را محقق کنند.

سخنگوی شورای اسلامی شهر اسدآباد همچنین از راه‌اندازی کارخانه آسفالت شهرداری خبر داد و افزود: سرانجام پس از ۲۰ سال این مهم با همت شهرداری و شورای اسلامی شهر اسدآباد تا پایان ماه جاری به بهره‌برداری می‌رسد.

مرادی‌ضمیر ضمن تأکید بر وحدت و همدلی بین اعضای شورای اسلامی شهر و شهرداری، اذعان کرد: خوشبختانه با تعاملی که برقرار است، همه سعی و تلاش خود را برای ارائه خدمات بهتر به مردم فهیم اسدآباد به‌کار خواهیم گرفت.

عضو شورای اسلامی شهر اسدآباد بر مشارکت جدی مردم در مدیریت شهری تأکید کرد و گفت: بزرگ‌ترین پشتوانه شهرداری همکاری و مساعدت مردم در همه بخش‌ها است که امید است شهروندان خوب اسدآبادی با مشارکت خود زمینه‌های توسعه و شکوفایی دیار سیدجمال‌الدین را فراهم کنند، چراکه لازمه موفقیت شهرداری را باید در همت و عزم همگانی مردم و مسئولان جستجو کرد.



دفتر پذیرش آگهی

۰۸۱ - ۳۱۳۳۰

۰۸۱ - ۳۸۲۷۲۹۳۹